Калужская область
Людиновский  район
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЗАРЕЧНЫЙ»

РЕШЕНИЕ

28.05.2020                                                                                                        № 13

О признании утратившим силу решения Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» от 26.11.2015 №20 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий юридическим лицам за счет средств местного бюджета муниципального образования сельского поселения «Село Заречный»

В соответствии с пунктом 3 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Заречный» Сельская Дума сельского поселения «Село Заречный» РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» от 26.11.2015 №20 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий юридическим лицам за счет средств местного бюджета муниципального образования сельского поселения «Село Заречный».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Село Заречный»                                                                                           С.Ф. Зубкова